Vazado de 45 litro – Marca/Modelo:
Gruplast/CP31 150 Bóias pescada n°
0 -- Marca : Agrovia 4kg Chumbo
cano – Marca: Lobo 2kg Corda RT
3mm. – Marca: Plasmodia

1 KIT 350 16.458,90 5.760.615,00

VALOR TOTAL R$ 23.042.460,00

No valor total de R$ 23.042.460,00 (vinte e três milhões quarenta e dois mil quatrocentos e sessenta reais).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 26/06/2024, às 13:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

Coletes de salva vidas III G - Marca/Modelo: Ativa III 1 Monoblo-
co Vazado de 45 litro – Marca/Modelo: Gruplast/CP31  150 Bóias 
pescada n° 0 -- Marca : Agrovia 4kg Chumbo cano – Marca: Lobo   
2kg Corda RT 3mm. – Marca: Plasmodia 

1 KIT 350 16.458,90 5.760.615,00 

VALOR TOTAL R$ 23.042.460,00

No valor total de R$ 23.042.460,00 (vinte e três milhões quarenta e dois mil quatrocentos e sessenta reais). São Luís, 26 de junho de 2024. 
Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA E AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO
DO MARANHÃO - FAPEMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. Processo Administrativo nº 2024.240202.02214.

[...]

Brasileira para o Progresso da Ciência (SBPC), a ser realizada no período de 07 a 13 de julho de 2024, na Universidade Federal do Pará (Be-
lém), em conformidade com o termo de referência. EMPRESA: IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: R$ 9.756,00 (nove mil e setecentos e cinquenta e seis reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QTDE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 Serviços de montagem e ambientação de stand SERVIÇO 01 R$ 9.756,00 R$ 9.756,00

TOTAL R$  9.756,00

Em face dos elementos constantes no Processo Administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a contratação da empresa citada.

[...]

no uso de sua atribuição conferida em disposto na Lei nº 8.666 
de 21 de junho de 1993 e na Lei nº 10.520 de 17 de Julho de 
2002, Homologa o resultado da licitação em favor da empresa 
QUALITY COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP. (CNPJ: 
27.145.426/0001-90) no valor de R$ 110.425,25 (Cento e dez mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos), na 
Contratação de Empresa especializada para fornecimento de Ma-
terial de Segurança. A Fundação com sede localizada na Rua 
Cândido Ribeiro, 850 – Centro, São Luís, tudo em conformi-
dade com o processo administrativo nº 0110729/2023 – FUNA-

[...]

atribuição conferida em disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 
1993 e na Lei nº 10.520 de 17 de Julho de 2002, Homologa o re-
sultado da licitação em favor da empresa QUALITY COMÉRCIO E 
SERVIÇOS EIRELI - EPP. (CNPJ: 27.145.426/0001-90) no valor de 
R$ 160.755,60 (Cento e sessenta mil, setecentos e cinquenta e cinco 
reais e sessenta centavos), na Contratação de Empresa especiali-
zada para fornecimento de Vestuário para Adolescentes. A Funda-
ção com sede localizada na Rua Cândido Ribeiro, 850 – Centro, 
São Luís, tudo em conformidade com o processo administrativo